
Int

' ' - DOf mzp-aa-243';;"""""""""

Smlouva odvozu a zhodnocení separovaného odpadu uzavřená na základě § 269-.275
Obchodního zákoníku a zákona 125/1997 Sb.,
o odpadech ve smyslu jejich změn a doplňků

I. .
Smluvní strany

Dodavatel: Ministerstvo životního prostředí
Vršovická 65, Praha 10
zastoupené: Jaroslavou Jarešovou
ředitelkou odboru vnitřní správy
bankovní spojení: ČNB Praha
číslo účtu: 7628001/0710, v.s. 315, k.s. 0308
IČO: 164801
DIČ: není plátcem DPH
(dále jen ,jninisterstvo")

2/d"r'3

,2 h
m".

a

Odběratel: RPS-Ekologie, s.r.o.
sídlo: Pražská 38/1321, 102 00 Praha 10 - Hostivař
zastoupené: Janem Marešem
jednatelem společnosti
bankovní spojení:
číslo účtu: 50 205-071/0100
DIČ: 010-604 70 607
(dále jen ,,organizace")

I.
Předmět smlouvy

Předmětem této smlouvy je stálý a pravidelný odvoz sběrového skla a sběrových plastů od
objektu Ministerstva životního prostředí, Praha 10, Vršovická 65. Tyto suroviny budou

mumístěny v kovových kontejnerech typu ,,Hájek" o objemu 2,5 m", které jsou vlastnictvím
původce. Četnost odvozu je uvedena v následující tabulce:

Surovina Objem kontqneru Četnost odvozu v měsíci
Separované sklo 2,5 m' 1

mSeparované plasty 2,5 m" 4

MZP-AA-28201



It.
Povinnosti sInluvních stran

Oprávněná osoba je povinna:
1. zajistit vyprazdňování sběrných nádob tak, aby nedocházelo k hygienickým závadám a ke

Škodám na majetku původce,
2. separovaný odpad odvážet v dohodnutých termínéch, '
3. zajistit bezprostřední navrácení sběrných nádob na jejich obvyklé stálé stanoviště a to

bezprostředně po jejich vyprázdnění,
4. udržovat Čistotu stanoviště sběrných nádob, při přemíst'ování a jiné Činnosti související

s vyprazdňování sběrných nádob zajistit okamžité odstranění nečistot.
5. svěřené nádoby udržovat v provozuschopném stavu, opravy související s provozníni

' . poškozeníni provádět na své náklady.

Původce je povinen:

l. zajistit, aby sběrné nádoby byly v" dohodnutém termínu odvozu přístupné pro nakládku,
2. zajistit, aby separovaná surovina dle frakce neobsahovala pokud možno nežádoucí příměs

cizorodých látek,
3. dodržovat dohodnuté platové podmínky.

Ill.
Doba platnosti smlouvy

Tato smlouva se uzavírá na dobu neurčitou, s výpovědní lhůtou tři měsíce. výpovědní lhůta
začíná plynout od prvního dne měsíce následujícího po písemném doručení výpovědi smluvní
straně doporučenýni dopisem.

IV.
výpovědní důvody

Opakované a prokazatelné neplnění sníluvních povinností vyplývajících z ustanovení Článku Il
této smlouvy.

V.
Cena plnění

Cena za poskytované služby je sjednaná dohodou a vychází z kalkulace, která je uvedena ve
výpočtovém listu a je nedílnou součástí této smlouvy. její výpočet je uveden ve výpočtovém
listu, který je nedílnou součástí této smlouvy. Tato částka je splatná na základě zaslané faktury
- daňového dokladu, se Čtrnácti denní splatností. Při pozdním placení faktuiy bude účtován
úrok z prodlení ve výši 0,05 % z celkové částky za každý den,

Faktura musí obsahovat tyto náležitosti:
0 označení faktury a její číslo,
0 datum vystavení a datum splatnosti,
0 předniět plněni a den splnění dodacích podmínek,

r



0 bankovní spojení dodavatele,
0 celkovou fakturovanou částku,
0 razítko zhotovitele a podpis osoby oprávněné podepisovat za objednatele faktury,

Cena plnění je dohodnuta pro rok 1998, pro další léta bude upravena o inňační koeficient
vyhlášený Českým statistickým úřadem pro kalendářní období smlouvy.

VI.
ZávěreČná ustanovení

]. Protože řádné plnění této smlouvy je v zájmu obou smluvních stran, určují tyto své
zástupce, kteří budou řešit vzniklé provozní situace a závady. Tito zástupci jsou uvedeni ve
Specifikačním listu.

2. Změny a doplňky této smlouvy lze činit pouze písemnými dodatkj' po dohodě obou
smluvních stran.

3. Nedílnou součástí této smlouvy je specifikační a výpočtový list.
4. Smlouva nabýyá platnosti a Ýčinliosti dnem podpisu

za půväCí"
Jaroslava Jarešová

ředitelka odbořu vnitřní správy

oběma sinluvními stranami.

za oprávněnd'l osobu
Jan Mareš

jednatel společnosti

. Č

. . . ..



rm' l
·' l t:' : .,,T" " ,, .

s.r.o,, E'saŽdá 3& 'm (m'Pr:glia f{j VUo a äistř
Čádo suůouvy' 2505 SpeeMkační čéséo: ii DISc

j!?ůvodee: Ministerstvo

'i

Ĺ
q

l

J

,

Životního prostředí ČR

Zásiuuee l patů: Jaroslava Jarešová

Ulice: Vršovická 65

EČO/RČ: 164801 DIČ: -

Banka: Česká národní banka

PSČ: 10000 Město: Praha LO !

Ĺ

Číslo banky: 0710 Číslo úČtu: 7628-001

Fakturační adresa: Miiústerstvo, životního prostředí ČR, VrŠovická 65, 10000 Praha 10 !

IČO/RČ: 164801 DIČ: -

Banka: Česká národní banka Číslo banky: 0710 Číslo účtu: 7628-001

Plátce DPH: Místo určení: adresa

i
Kentakty: Za oprávněnou osobu:

Za půvMce: Telefon: i

Poznámka:

Misia odvozů:

Adresa místa Uvozu: Pořadové číslo: l I9at'm přistavení nácbb: Zamykání nádoby: [""I ,

Obvod: 10 U3iee: Vršovická Cp: Zmk: čo: 65
Stanoviště nádob: u objektu Zástupce:

Nápis: Teřef'ou zástupce:
rPoznámka: Separační konteiner na sklo typu "Hájek" o obsahu 2,5 ín3 ve vlaslnicíví původce l

Typ nádoby Počet nádob Odvozy týdně Zamiška metry Zanáška schody Pásmo zanášky Počet ()tevíraných dveří

l 0,25 O O do 15 m O

Období Den odvozu Cena zanáŠky Další služby Základní cena

první Ct 0,00 kč 0,00 kč 0,00 kč

'""""""'



'. -mé
: ' Š l' i

': ,mé "'"" ' .i' "~m, g' l, i Š'

' t' y ť .t· " - Ŕ

EKOĹQGEE, S;V.O; E'rů.áá 38. m M) VIllío SIa)eeiííikačúú a Qjgŕ
l l || |||||| |||| l Íl Ĺ l

Adresa místa odvozu: Pořadové číslo: 2 Datum !)řista%'eERí nádob: Ziunykäzí nádoby: l. l

Obvod: 10 U3iee: VrŠovická Cp: Zuíik: ČO: 65

S'lanoviŠtě nádob: u objektu Zástupce:

Fůípi3: Telefon zástE!lpce.

Poznámka: Separační kontejner na plasty typu "Hájek" o obsahu 2,5 ín3 v íňajetku původce

Typ nádoby Počet nádob Odvozy týdně Zanáška metry Zanáška schody Pásmo zanášky Počet otevíraných dveří

l I O O do 15 in O

Období Den odvozu Cena zanáŠky Další služby Základní cena

Ct 0,00 kč 0,00 kč l 800,00 kč

Cena bez DPH: Cena s DPH:

Celková roční cena l 800,00 KČ l 890,00 KČ

0,00 Kč 0,00 Kč

Platba čtvrtletně předem 450,00 KČ 472,50 KČ

0,00 Kč 0,00 Kč

Text:

Způsob platby: faktura

Platba za období: čtvrtletně předem

Pcčet příloh:

výpovědní lhůta: 3 měsíce

Smlouva se uzavírá na dobu: neurčitou

Datum ukončení:

Smlouva ,je vyhotovena ve 2 stejnopisech, které mají platnost originálů a smluvní strany si je rozdělí rovným dílem.

Tato smlouva nabývá platnosti dnem podpisu obou smluvních stran a účinncsti dnem:

Datum podpisu: 20.7.1998 Datum účinnosti: 20.7.1998

Za původce Za oprávněnou osobu
T

\Uj

Strana 5 z 5



2505 Čískí O

Ceůiará r{)ční Cetlcoi'á ročsu' Cdková
cenu za dibň cesuí za dům CékUS 2(! dlhu

PočeE (kh'ož:j' bez !)PH s DPH beZ
ĹC

ČĹYĹO Ulice C? ČO ?J'p s?ádob Desí

1 Vršovická 65 1 0,25 Ct om kč om kč 0,00 kč

2 Vršovická 65 1 1 Ct 1 8cxj,oo kč 1 89Cl,OO kč 150,cř) kč

Přehled pro 'Číslo smlouvy' = 2505 (2 podrobné záznamy)

celkový součet: 1 800,00 Kč 1 890,00 Kč 150,00 KČ

!ň, im' Stj'/úi'ů j ž': i



RPS-Ekoiogie, s.r.o. Separovaný sběr Minisí'ersívo životního pú'osí'ředí .Kalkulace věcně usměrňovaně ceny

' '""r""" ' i " en 'ä' ' ' "' " " " " " " ' eu ! ' ' '. ' " "

"l ii ij' ,||! Ĺf )jl) ii \,)1)
\q · " "g l t É 'O >¢ ' ' "' 'S

Plasty 1 4 15,00 ' Ci,15 2,50 " 4 150,00 KČ 7,50 KČ 157,50 450,00 KČ 22,50 KČ 472,50 KČ 1 800,00 KČ 90,00 KČ 1 890,00 KČ -
Sklo 1 1 80,00 0,20 2,50 1j 0,00 Kč 0,00 KČ 0,00 Kč- 0,00 KČ 0,00 Kč 0,00 Kč - 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč
CELKEM 2 2,5 0,35 77?! 1f7,50 Éýč ??'S,9 _4,72,§0=KČ F,1,,,89y!(!,,!(č_9,0,90,k,č_1 890,90!É

tisk dne : 16.7.1998 Vystavil :



WS-EKOLOGIE s.r.o., sídlem Pražská 38/1321, Praha 10, DIČ: 010 - 60470607,
zastoupená generálním ředitelem Janem Marešem,
zapsaná v obchodním rejstříku u Městského soudu v Praze, oddíl C, vložka 25849,
právnická osoba oprávněná k podnikání v oblasti nakládání s odpady
č.účtu 50 205-071/0100
(dále jen ,,oprávněná osoba") na straně jedné

a
původce odpadu, jehož specifikace je uvedena v ČI. VII - ve specifikačním a výpočtovém listu
(dále jen ,,původce") na straně druhé

uzavírají
tuto

smlouvu o poskytování služeb v oblasti nakládání s odpady
dle § 269 obchodního zákoníku a zákon č. 185/2001 Sb., o odpadech

I .
Úvodní ustanovení

1. Společnost WS-EKOLOGIE s.r.o. je osoba oprávněná ve smyslu zákona č. 185/2001 Sb.
o odpadech a o změně některých dalších zákonů (dále ,,zákon o odpadech"), nebot' dle
živnostenského zákona č. 455/1991 Sb. jí bylo vydáno živnostenské oprávnění k podnikání v oblasti
nakládání s odpady. Tuto živnost má zapsanou jako svůj předmět podnikání v obchodním rejstříku
vedeného u Městského soudu v Praze v oddíle C, vložka 25849.

2. Původce je ve smyslu § 4 písm. p) zákona o odpadech původcem odpadu, nebot' při jeho
podnikatelské činnosti vznikají odpady.

3. Odpadem podobným odpadu komunálnímu se rozumí odpad vznikající u právnických nebo
fyzických osob oprávněných k podnikání. Jedná se odpad, který zůstane po vytřídění využitelného
odpadu, objemného odpadu, odpadu ze zeleně a nebezpečných složek odpadu (dále jen ,,odpad") .

4. Využitelný odpad pro účely této smlouvy je vytříděný odpad - papír, sklo a plasty.
5. Svozové místo je místo dohodnuté smluvními stranami, kde bude připravena sběrná nádoba, určená

ke svozu.
6. Sběrné nádoby jsou nádoby , do nichž původce shromažd'uje odpad. Tyto zůstávají ve vlastnictví

oprávněné osoby a jsou podnikateli pronajaty na dobu účinnosti této smlouvy. Velikost a počet
sběrných nádob, jejich umístění a četnost pravidelného svozu dohodnou smluvní strany v ČI. VII této
smlouvy - ve specifikačním a výpočtovém listu.

II.
Předmět smlouvy

l. Touto smlouvou se oprávněná osoba zavazuje provádět svoz odpadu definovaného v ČI. I., bodu 3.
a 4. a specifikovaném v ČI. VII této smlouvy, tj. provést přepravu tohoto odpadu z míst jeho
shromažd'ování u původce na místo jeho odstranění, popř. využití, a to za níže sjednaných
podmínek.

2. V souvislosti se svozem odpadu dle bodu l. tohoto článku si mohou strany dohodnout jiné související
služby :

a) vynášení a zanášení sběrných nádob z místa jejich stálého umístění určené původcem
na svozové místo

b) odemykání vstupních dveří a zamykání vstupních dveří za účelem vynesení sběrných nádob
na svozové místo a jejich zpětné zanesení na místo stálého umístění.

V případě dohody o poskytování uvedených služeb budou tyto specifikovány v ČI. VII. této smlouvy -
ve specifikačním a výpočtovém listu .

RPS - EKOLOGIE s.r,o. - l -
IČO 60470607, DIČ 010-60470607

9633 9918, fax 9633 9941 e-mail obchod@rps-ekologie.cz

Pražská 1321/38, 102 00 Praha 10
bankovní spojení 50205-071/01 00

www.rps-ekologie.cz



III.
Cena plnění a platební podmínky

l. Cena za poskytované služby dle této smlouvy je stanovena dohodou stran a její výše vychází
z platného ceníku. její výpočet, výše a způsob úhrady jsou uvedeny v ČI. VII - specifikačním
a výpočtovém listu. Služba bude vyúčtována daňovým dokladem se splatností 14 dnů ode dne jeho
vystavení.

2. Pokud se původce dostane do prodlení s placením ceny za službu dle této smlouvy oprávněná osoba
má právo požadovat zaplacení úroku z prodlení ve výši 0,05% z dlužné Částky za každý den
prodlení.

IV.
Povinnosti smluvních stran

l. Oprávněná osoba je povinna :
a) zajistit vyprazdňování přistavených sběrných nádob tak, aby nedocházelo ke škodlivým

hygienickým následkům, ke škodám na majetku a k úrazům,
b) provádět svoz odpadu v souladu s touto smlouvou,
c) zajistit navrácení sběrných nádob na svozové místo, popř. na místo stálého umístění (viz

související služby),
d) zajistit náhradní svoz odpadu v případě havárie či poruchy na sběrném vozidle nejpozději

následujícího dne po dni plánovaného svozu,
e) zajistit na své náklady opravu nebo výměnu sběrné nádoby, dojde-li k jejímu poškození nebo

zničení při inanipulaci zaměstnanci oprávněné osoby,
f) zajistit neprodleně odstranění nečistoty, dojde-li při manipulaci se sběrnými nádobami ke

znečištění svozového místa, případně veřejného prostranství a trasy při zanášce a vynášce
sběrných nádob.

2. Původce je povinen :
a) zajistit volný přístup ke sběrným nádobám v době svozu;
b) zajistit sjízdnost vozovek a schůdnost přístupových cest vedoucích k jednotlivým svozovým

místům, popř. k místům stálého umístění sběrných nádob;
c) zajistit, aby nebyl odpad odkládán mimo určené sběrné nádoby. Pokud bude vedle sběrných

nádob odložena některá složka odpadu specifikovaná v ČI. l bodu 3 větě druhé této smlouvy,
oprávněná osoba není povinna jej odvézt;

d) uhradit náklady spojené s opravou nebo náhradou poškozené nebo odcizené sběrné nádoby
s výjimkou případů, uvedených v ČI. lV, odst. l., bod e);

e) zajistit, aby nedocházelo ke znehodnocování odpadu jinými složkami uvedenými v ČI. I, bod 3,
věta druhá této smlouvy nebo jiným odpadem, na který se nevztahuje zákon Č. 185/2001 Sb.
o odpadech.

f) zajistit, aby využitelný odpad neobsahoval nežádoucí příměsi:
- složka papír nesmí obsahovat uhlový papír (tzv. kopírák)
- složka sklo nesmí obsahovat porcelán, keramiku, varné sklo, drátosklo, televizní

obrazovky
3. Oprávněná osoba není povinna provést svoz odpadu

- jestliže sjízdnost vozovek a schůdnost přístupových cest, vedoucích ke sběrným nádobám, zabrání
příjezdu sběrných vozidel k těmto stanovištím a příchodu zaměstnanců ke sběrným nádobám, či
sběrné nádoby nebudou volně přístupny;

- který se bude nacházet mimo sběrné nádoby;
- jedná-li se o složku odpadu, na který se nevztahuje tato smlouva nebo jedná-li se o odpad, na který

se nevztahuje zákon č. 185/2001 Sb. o odpadech a o změně některých dalších zákonů v platném
Yf rzneni;

- jestliže je odpad evidentně kontaminován látkami s nebezpečnými vlastnostmi.

RPS - EKOLOGIE s.r.o. - 2 -
IČO 60470607, DIČ 010-60470607

9633 9918, fax 9633 9941 e-mail obchod@rps-ekologie.cz

Pražská 1321/38, 102 00 Praha 10
bankovní spojení 50205-071/0100

www.rps-ekologie.cz



V .
Doba trvání smlouvy a její zánik

l. Smlouva se uzavírá na dobu uvedenou v ČI. VII této smlouvy. Obě smluvní strany jsou oprávněny
smlouvu vypovědět s výpovědní lhůtou, jejíž délka je uvedena v ČI. VII této smlouvy. výpovědní lhůta
počíná běžet prvního dne měsíce následujícího po měsíci, v němž druhá smluvní strana obdrží písemnou
výpověď' formou doporučeného dopisu.

2. Smlouva zaniká:
- uplynutím výpovědní lhůty
- odstoupením od smlouvy
- dohodou stran ke dni uvedeném v dohodě.

3. Osoba oprávněná má právo odstoupit od smlouvy, dostane-li se původce do prodlení s úhradou ceny
na základě daňového dokladu a svou platební povinnost nesplní ani v dodatečné přiměřené lhůtě, kterou
mu osoba oprávněná písemně poskytne.

4. Právní účinky odstoupení od smlouvy nastávají ke dni, kdy druhá smluvní strana obdrží písemné
oznámení o odstoupení od smlouvy.

VI.
Ostatní ustanovení

I. Změny nebo doplňky smlouvy mohou být platně provedeny pouze číslovaným písemným dodatkem.

2. Smlouva se řídí ustanoveními z.č. 513/1991 Sb., obchodním zákoníkem.

RPS - EKOLOGIE s.r.o. - 3 -
IČO 60470607, DIČ 010-60470607

9633 9918, fax 9633 9941 e-mail obchod@rps-ekologie.cz

Pražská 1321/38, 102 00 Praha 10
bankovní spojení 50205-071/0100

www.rps-ekologie.cz



m

·; "' . , i
l " "' " ' ' '" ' ' ' ""'"' '" " ".. ..ď

.. ..... .,,

EKOLOGIE, s.t.q., t'mŽská 38. 102 % Praha 10 vn. SpeeiGkačmí a výp®čtoyý list
Číslo smlouvy' 21665

Původce: MINISTERSTVO

ŽIVOTNÍHO PROSTŘEDÍ ČR

Zástupce pan l paní: Jaroslava Jarešová

Speáňkační číslo: 06

Ulice: Vršovická 65

¶ČO/RČ: 00164801

Banka: Česká národní banka

PSČ: 10100 Město: Praha 10

DIČ:

Číslo banky: 0710 Číslo účtu: 7628-001

Fakturační adresa: MINISTERSTVO ŽIVOTNÍHO PROSTŘEDÍ ČR, Vršovická 65, 10100 Praha 10

IČO/RČ: 00164801 DIČ: -

Banka: Česká národní banka

Plátce DPH:

Číslo banky: 0710 Číslo účtu: 7628-001

Místo určení: adresa

Kontakty: Za oprávněnou osobu:

Za původce:

Poznámka:

Telefon:

Místa odvozů:

Adresa místa odvozu: Pořadové číslo: l Datum přistavení nádob: Zamy!íáaE UMbv:

Obvod: 06 Ulice: Pod dvorem Cp: Znak: ČO:
Stanoviště nádob: za brankou Zástupce:

Nápis: Telefon zástupce:

Poznámka: EKOL.ústav

Typ nádoby PoČet nádob Odvozy týdně Zanáška metry Zaaáška schody Pásmo zanáŠky Počet o'ievíranýeh dveří

240 l Plast l l O O do 15 m O

Období Den odvozu Cena zanáŠky DalŠí sluŽby Základní cena

ÚT 0,00 Kč 0,00 Kč 2 120,00 Kč

Strana 4 z 5



.-"" .. j. ',t .-"""' i ' VIL Specifikační a výp®čtový Zisť
4 l ddá l l |||1 l ||||||||||| Íl l 1| Íl l l ||||||| |||| |||||| Íl |||||| l Íl Ill l Íl l l l l Íl ·"'

Cena bez DPH: Cena s DPH:

Celková roční cena 2 120,00 KČ - 2 226,00 KČ

0,00 Kč 0,00 Kč

Platba ročně 2 120,00 KČ 2 226,00 Kč

Text:

Způsob platby: faktura

Platba za období: ročně

Počet příloh:

Výpovědní lhůta: 3 měsíce

Smlouva se uzavírá na dobu: neurčitou

Datum ukončení:

Smlouva je vyhotovena ve 2 stejnopisech, které mají platnost originálů a smluvní strany si je rozdělí rovaým dílem.

Tato smlouva nabývá platnosti dnem podpisu obou smluvních stran a účinnosti dnem:

Datum podpisu: 2.1.2002 Datum účinnosti: 1.1.2002

Za původce Za oprávněnou osobu

Strana 5 z 5



--: l LjSč)EH00ddZILj|Il||l||ll|l[lli
l

.µ—, — í' lL Y g F l l l r l Ľ
,l:/,Y ."Á '. -' ' ', ť , ,ť" l l ' ' · /Ĺ

—',7' "" Dodatek
S

l

Číslo smlouvy' 11021665 Číslo dodatku: 5 Specifikační číslo: 06

AVE CZ odpadové hospodářství s.r.o., se sídlem Rumunská 1, 120 00 Praha 2,
zapsaná u Městského soudu v Praze, oddíl C, vložka 19775, IČO 49356089, DIČ CZ49356089,

provozovna Praha, Pražská 1321/38, 102 00 Praha 15, č.účtu 1092003835/5500, i?
zastoupená prokuristy Janem Marešem a Ing. Jiřím Čenským, g""' íi~'

jako právnická osoba oprávněná k podnikání v oblasti nakládání s 'L
dále jen oprávněná osoba

l l Íl Íl Íl

Původce: MINISTERSTVO ŽIVOTNÍHO PROSTŘEDÍ '""":;;;; - '" j! m "'""""I
~ ': ,^,,m,,, 1Zástupce "-.,,. .,

pan l paní: Jaroslava Jarešová ·/ý i'1 " " "

Ulice: Vršovická 65

IČO/RČ: 00164801

Banka: Česká národní banka

PSČ: 10100 Město: Praha 10

DIČ:

Číslo banky: 0710 Číslo účtu: 7628-001

Zasilatelská adresa: MINISTERSTVO ŽIVOTNÍHO PROSTŘEDÍ, Vršovická 65, 10100 Praha 10

IČO/RČ: 00164801 DIČ:

Banka: Česká národní banka

Plátce DPH:

Číslo banky: 0710 Číslo účtu: 7628-001

Místo určení: adresa

Kontakty: Za oprávněnou osobu: dispečink 296 339 909, 296 339 912 obchodní odd.: 296 339 917"919

Za původce: Telefon:

uzavírají tento dodatek.

Předmětem dodatku je úprava ceny služeb.

Místa odvozů:

Adresa nústa odvozu: Pořadové číslo: l Datum přistavení nádob: Zamykání nádoby: EI

Obvod: 06 Ulice: Pod dvorem Cp: Znak: ČO:
Stanoviště nádob: za brankou Zástupce:

Nápis: Telefon zástupce:
Poznámka: MŽP

Typ nádoby Počet nádob Odvozy týdně Zanáška metry Zanáška schody Pásmo zanášky Počet otevíraných dveří

240 l Plast l l O O do 15 m O

Období Katalog. číslo Den odvozu Cena zanáŠky Další služby Základni cena

200301 ÚT 0,00 Kč 0,00 Kč 2 683,00 Kč
F

,. ., .

:', ť ) '. ' , .

Strana l z 2

.- - ;;ř', ,..'· ' "

,, ,Sp '\ - -

MIZPP00H3Q5M



·y f., . .' " " ' . m,, , ·.9 ,ť ' ' '".,:,::.",'1 Dodatek
Cena bez DPH: Cena s DPH:

Celková roční cena 2 683,00 KČ 3 192,77 KČ

0,00 Kč 0,00 Kč

Platba ročně 2 683,00 Kč 3 192,77 Kč

Text:

Způsob platby: faktura

Platba za období: ročně předem

Počet příloh:

výpovědní lhůta: 3 měsíce

Smlouva se uzavírá na dobu: neurčitou

Datum ukončení:

Ostatní ujednání smlouvy zůstávají v platnosti.

Dodatek je vyhotoven ve 2 stejnopisech, které mají platnost originálů a smluvní strany si je rozdělí rovným dílem.

Tento dodatek nabývá platnosti dnem podpisu obou srnluvních stran a účinnosti dnem:

Datum podpisu: 3.12.2007 Datum účinnosti: 1.1.2008

Za původce Za oprávněnou osobu

Strana 2 z 2



'" " 'l É · í" "- "' r ' """' " ' .m,.f't±í"'

. " L'jj :g ;' Dodatek

Číslo smlouvy' 11002505 Číslo dodatku: 5 SpecifikaČní číslo: 10/SE i
AVE CZ odpadové hospodářství s.r.o., se sídlem PraŽská 1321/38a, 102 00 Praha 10,

zapsaná u Městského soudu v Praze, oddíl C, vložka 19775, IČ 49356089, DIČ CZ49356089,
provozovna Praha, Ke Kablu 289/7, 100 37 Praha 10, Č.účtu 1092003835/5500,

zastoupená prokuristou Ing. Jiřím Čenským a ředitelem provozovny Praha Ing. Martinem
Myslivečkem, jako právnická osoba oprávněná k podnikání v oblasti nakládání s odpady,

dále jen oprávněná osoba

Původce: MINISTERSTVO ŽIVOTNÍHO PROSTŘEDÍ

Zástupce
pan l paní: Ing. Michaela Miarková

Ulice: Vršovická 65

IČ/RČ: 00164801

Banka: Česká národní banka

PSČ: 10100 Město: Praha 10

DIČ:

Číslo banky: 0710 Číslo účtu: 7628-001

Zasilatelská adresa: MINISTERSTVO ŽIVOTNÍHO PROSTŘEDÍ, Vršovická 65, 10100 Pralia 10

IČ/RČ: 00164801 DIČ:

Banka: Česká národní banka

Plátce DPH:

Číslo banky: 0710 Číslo účtu: 7628-001

Místo u rčení: adresa

Kontakty: Za oprávněnou osobu: dispečink 296 339 909, 296 339 912 obchodní odd.: 296 339 917"919

Za původce: Telefon:

uzavírají tento dodatek.

Předmětem dodatku je úprava ceny služeb od 1.1.2011.

Místa odvozů:

Adresa místa odvozu: Pořadové číslo: j Datum přistavení nádob: Zamykání nádoby: O

Obvod: 10 Ulice: Vršovická Cp: 1442 Znak: ČO: 65
Stanoviště nádob: u objektu - vjezd z Kodaňské ul. Zástupce:

Nápis: Telefon zástupce:
Poznámka: Separační kontejner na sklo typu "Hájek" o obsahu 2,5 m3 ve vlastnictví původce

Typ nádoby Počet nádob Odvozy týdně Zanáška metry Zanáška schody Pásmo zanášky Počet otevíraných dveří

ostatní l 0,25 O O do 15 m O

Období Katalog. číslo Den odvozu Cena zanášky Další služby Základní cena

první 200102 Ct 0,00 kč 0,00 kč 0,00 kč
,,,,,,,,,,,,,,,,.

Strana l z 3



"" 7 t · , >l ·, ; '-" Z"' ,Í l ' 'l,l L— W— ., ,Ej; ' " """ '.í\"i
,:'-":"4. i.:,/',,"\\ \y,íai

l 'A
l .l . ' :,y {.,..,., Dodatek

Adresa místa odvozu: Pořadové číslo: 2 Datum přistavení nádob: Zaniykání nádoby: C

Obvod: 10 Ulice: Vršovická Cp: 1442 Znak: ČO: 65
Stanoviště nádob: u objektu - vjezd z Kodaňské úl. Zástupce:

Nápis: Telefon zástupce:

Poznámka: Nádoby jsou určeny pro tříděný odpad - PLASTY.

Typ nádoby Počet nádob Odvozy týdně Zanáška metry Zanáška schody Pásmo zanášky Počet otevíraných dveří

1,1 Plast-Ž 2 l O O do !5 m O

Období Katalog. číslo Den odvozu Cena zanášky Další služby Základní cena

200139 Ct 0,00 kč 0,00 kč l 988,00 kč

Adresa místa odvozu: Pořadové číslo: 3 Datum přistavení nádob: ll.1.2007 Zamykání nádoby: C

Obvod: tO Ulice: Vršovická Cp: 1442 Znak: ČO: 65
Stanoviště nádob: u objektu - vjezd z Kodaňské ui. Zástupce:

Nápis: Telefon zástupce:
Poznámka: Nádoba je určena pro tříděný odpad - TETRAPAK.

Typ nádoby Počet nádob Odvozy týdně Zanáška metry Zanáška schody Pásmo zanášky Počet otevíraných dveří

240 I-T l l O O do 15 m O

Období Katalog. číslo Den odvozu Cena zanášky Další služby Základní cena

150105 SO 0,00 Kč 0,00 Kč 2 431,00 Kč

Adresa místa odvozu: Pořadové číslo: 4 Datum přistavení nádob: 11.1.2007 Zamykání nádoby: ĽJ

Obvod: 10 Ulice: Vršovická Cp: 1442 Znak: ČO: 65
Stanov iSté nádob: u objektu - vjezd z Kodaňské ul. Zástupce:

Nápis: Telefon zástupce:
Poznámka: Nádoba je určena pro tříděný odpad - kovové obaly. Odvoz navýzvu.

Typ nádoby Počet nádob Odvozy týdně Zanáška metry Zanáška schody Pásmo zanášky Počet otevíraných dveří

240 l Plast l l O O do 15 m O

Období Katalog. číslo Den odvozu Cena zanášky Další služby Základní cena

150104 SO 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč

Strana 2 z 3



E ·'
.lí. .,, , l F · · l ,'

l,' '."'
,·"""' A 'yA Ú' +/1/ l","' ,' ' ,"'

iu:tÚ:Ů':,.::Í ,","' ' :"" Dodatek
Cena bez DPH: Cena s DPH:

Celková roční cena 4 419,00 KČ 5 302,80 KČ

0,00 Kč 0,00 Kč

Platba čtvrtletně předem l 104,75 KČ i 325,70 KČ

Text:

Způsob platby: faktura

Platba za období: čtvrtletně předem

Počet příloh:

výpovědní lhůta: 3 měsíce

Smlouva se uzavírá na dobu: neurčitou

Datum ukončení:

Ostatní ujednání smlouvy zůstávají v platnosti.

Dodatek je vyhotoven ve 2 stejnopisech, které mají platnost originálů a smluvní strany si je rozdělí rovným dílem.

Tento dodatek nabývá platnosti dnem podpisu obou smluvních stran a účinnosti dnem:

Datum podpisu: 15.11.2010 Datum účinnosti: 1.1.20ll

Za původce Za oprávněnou osobu

Strana 3 z 3



))I|)||)|)I)!)!!)!l|||!I!!|lI!I)!)I))||) E'
AVE CZ odpadové hospodářství s.r.o.
Provozovna Praha, Ke Kablu 289, 100 37 Praha 10

i'7 ,,',
(,;U,.ý í,.'

V Praze dne 15.11.2010

...,A
..u

" "í C '.
' F

, ,Ť í9

Vážení obchodní partneři,

rádi bychom Vám poděkovali za dosavadní spolupráci a Vaši přízeň v minulých letech. Přestože jsme
v letošním roce 2010 udrželi cenovou úroveň našich služeb odpadového hospodářství stejnou jako v roce 2009
bez meziročního navýšení, pro příští rok 2011 jsme již nuceni reagovat na zásadní ekonomické změny v České
republice.

jednou z významných nákladových položek odpadového hospodářství jsou pohonné hmoty. V říjnu 2010
zaznamenaly ceny pohonných hmot meziroční nárůst 18 %, čímž výrazně vzrostly dopravní náklady. Zároveň
musíme reagovat i na stálý růst cen elektrické energie, kdy plánované zvýšení cen elektřiny pro rok 2011 činí 5 %.
Elektrická energie je v odpadovém hospodářství využívána v řadě zařízení, např. v zařízeních na zpracování
odpadů, třídících linkách, lisech apod. Také vlivem změn v legislativě se zvýší mzdové náklady, kdy MPSV
připravuje na rok 2011 důležitou změnu a tou je posun ve vyplácení nemocenské směrem k zaměstnavatelům,
kterým se o týden prodlouží povinnost hradit svým zaměstnancům nemocenskou z vlastních prostředků.
Toto opatření bohužel povede k zásadnímu navýšení ceny práce nejen v odpadovém hospodářství, ale v celé
ekonomice.

Na základě výše uvedených změn je pro udržení stávajících standardů kvality a bezpečnosti našich
služeb nutné meziročně upravit cenovou úroveň o 3,2 %. Věříme ve Vaše pochopení změn vedoucích k úpravě
cen služeb a dovolujeme si Vás požádat o zaslání jednoho Vámi potvrzeného výtisku přiloženého dodatku
smlouvy na adresu naší provozovny: AVE CZ odpadové hospodářství s.r.o., Ke Kablu 289, 100 37 Praha 10.

S přátelským pozdravem a přáním úspěšného nového roku 2011

AVE CZ odpadové hospodářství s.r.o.
provozovna Praha

Ing. Martin Mysliveček
ředitel provozovny

Dagmar Bočková
vedoucí obchodního oddělení

AVE CZ odpadové hospodářství s.r.o., Pražská 1321/38a, 102 00 Praha 10
Provozovna Praha, Ke Kablu 289, 100 37 Praha 10, Tel.: +420 296 339 917, 918, 919, Fax: +420 296 339 914, E-mail: obchod@avecz.cz

zapsaná v OR vedeném Městským soudem v Praze oddíl C, vložka 19755, lČ: 49356089, DIČ: CZ 49356089

Společnost skupiny AVE Energie AG Umwelt





Dodatek
Číslo smlouvy' 11021665 Číslo dodatku: 4 Specifikační číslo: 06

AVE CZ odpadové hospodářství s.r.o., se sídlem Rumunská l, 120 00 Praha 2,
zapsaná u Městského soudu v Praze, oddíl C, vložka 19775, IČO 49356089, DIČ CZ49356089,

provozovna Praha, Pražská 1321/38, 102 00 Praha 15, Č.účtu 1092003835/5500,
zastoupená prokuristy Janem Marešem a Ing. Jiřím Čenským,

jako právnická osoba oprávněná k podnikání v oblasti nakládání s odpady,
dále jen oprávněná osoba

,,,,,,, lúh&jj&,

Původce: MINISTERSTVO

Zástupce ŽIVOTNÍHO PROSTŘEDÍ ČR
pan l paní: Jaroslava Jarešová

Ulice: Vršovická 65

IČO/RČ: 00164801

Banka: Česká národní banka

PSČ: 10100 Město: Praha 10

DIČ:

Číslo banky: 0710 Číslo účtu: 7628-001

Zasilatelská adresa: MINISTERSTVO ŽIVOTNÍHO PROSTŘEDÍ ČR, Vršovická 65, 10100 Praha 10

IČO/RČ: 00164801 DIČ:

Banka: Česká národní banka

Plátce DPH:

Číslo banky: 0710 Číslo účtu: 7628-001

Místo určení: adresa

Kontakty: Za oprávněnou osobu: dispečink 296 339 909, 296 339 912 obchodní odd.: 296 339 917"919

Za původce: Telefon:

uzavírají tento dodatek.

Předmětem dodatku je úprava ceny služeb.

Místa odvozů:

Adresa místa odvozu: Pořadové číslo: l Datum přistavení nádob: Zamykání nádoby: r

Obvod: 06 Ulice: Pod dvorem Cp: Znak: ČO:
Stanoviště nádob: za brankou Zástupce:

Nápis: Telefon zástupce:

Poznámka: EKOL.ústav

Typ nádoby Počet nádob Odvozy týdně Zanáška metry Zanáška schody Pásmo zanášky Počet otevíraných dveří

240 ] Plast j l O O do IS m O

Období Katalog. číslo Den odvozu Cena zanášky Další služby Základní cena

200301 ÚT 0,00 Kč 0,00 Kč 2 506,00 Kč
,

Strana l z 2



Dodatek
Cena bez DPH: Cena s DPH:

Celková roční cena 2 506,00 KČ 2 982,14 KČ

0,00 Kč 0,00 Kč

Platba ročně 2 506,00 KČ 2 982,14 KČ

0,00 Kč

Text:

Způsob platby: faktura

Platba za období: ročně předem

Počet příloh:

výpovědní lhůta: 3 měsíce

Smlouva se uzavírá na dobu: neurčitou

Datum ukončení:

Ostatní ujednání smlouvy zůstávají v platnosti.

Dodatek je vyhotoven ve 2 stejnopisech, které mají platnost originálů a smluvní strany si je rozdělí rovným dílem.

Tento dodatek nabývá platnosti dnem podpisu obou smluvních stran a účinnosti dnem:

Datum podpisu: 15.12.2006 Datum účinnosti: 1.1.2007

Za původce Za oprávněnou osobu

Strana 2 z 2



"' """"" ' )" ))|mm|l]|)||)|11|)
jí j,gi ř1IZPP00DEĹA68 Dodatek

l C l

Číslo smlouvy' 11002505 Číslo dodatku: 4 Specifikační číslo: 10/SE

AVE CZ odpadové hospodářství s.r.o., se sídlem Rumunská 1, 120 00 Praha 2,
zapsaná u Městského soudu v Praze, oddíl C, vložka 19775, IČO 49356089, DIČ CZ49356089,

provozovna Praha, Pražská 1321/38, 102 00 Praha 15, č.účtu 1092003835/5500,
zastoupená prokuristy Janem Marešem a Ing. Jiřím Čenským,

jako právnická osoba oprávněná k podnikání v oblasti nakládání s odpady,
dále jen oprávněná osoba

,, ....
Původce: MINISTERSTVO ŽIVOTNÍHO PROSTŘEDÍ

Zástupce
pan l paní: Jaroslava Jarešová

Ulice: Vršovická 65

IČOIRČ: 00164801

Banka: Česká národní banka

PSČ: 10100 Město: Praha 10

DIČ,

Číslo banky: 0710 Číslo účtu: 7628-001

Zasilatelská adresa: MINISTERSTVO ŽIVOTNÍHO PROSTŘEDÍ, Vršovická 65, 10100 Praha 10

IČOLRČ: 00164801 DIČ:

Banka: Česká národní banka

Plátce DPII:

Číslo banky: 0710 Číslo účtu: 7628-001

Místo urČení: adresa

Kontakty: Za oprávněnou osobu: dispečink 296 339 909, 296 339 912 obchodní odd.: 296 339 917+919

Za původce: Telefon:

uzavírají tento dodatek.

Předmětem dodatku je úprava ceny služeb.

Místa odvozů:

Adresa místa odvozu: Pořadové číslo: l Datum přistavení nádob: Zamykání nádoby: _

Obvod: 10 Ulice: Vršovická Cp: 1442 Znak: ČO: 65
Stanoviště nádob: u objektu - vjezd z Kodaňské ul. Zástupce:

Nápis: Telefon zástupce:

Poznánika: Separační kontejner na sklo typu "Hájek" o obsahu 2,5 m3 ve vlastnictví původce

Typ nádoby Počet nádob Odvozy týdně Zanáška metry Zanáška schody Pásmo zanášky Počet otevíraných dveří

ostatní l 0,25 O O do 15 m O

Období Katalog. číslo Den odvozu Cena zanášky Další služby Základní cena

první 200102 Ct 0,00 kč 0,00 kč 0,00 kč

Strana l z 3



" "' Jr"' '^'F7' Dodatek
Adresa místa odvozu: Pořadové číslo: 2 Datum přistavení nádob: Zamykání nádoby: C

Obvod: 10 Ulice: Vršovická Cp: 1442 Znak: ČO: 65
Stanoviště nádob: u objektu - vjezd z Kodaňské úl. Zástupce:

Nápis: Telefon zástupce:

Poznámka: Nádoby jsou určeny pro tříděný odpad - PLASTY.

Typ nádoby Počet nádob Odvozy týdně Zanáška metry Zanáška schody Pásmo zanáŠky Počet otevíraných dveří

1,1 Plast-Ž 2 l O O do 15 m O

Období Katalog. číslo Den odvozu Cena zanášky Další služby Základní cena

200139 Ct 0,00 kč 0,00 kč l 926,00 kč

Adresa místa odvozu: Pořadové číslo: 3 Datuni přistavení nádob: 11.1.2007 Zamykání nádoby:

Obvod: 10 Ulice: Vršovická Cp: 1442 Znak: ČO: 65
Stanoviště nádob: u objektu - vjezd z Kodaňské ul. Zástupce:

Nápis: Telefon zástupce:

Poznámka: Nádoba je určena pro tříděný odpad - TETRAPAK.

Typ nádoby Počet nádob Odvozy týdně Zanáška metry Zanáška schody Pásmo zanášky Počet otevíraných dveří

240 I-T l l O O do 15 m O

Období Katalog. číslo Den odvozu Cena zanášky Další služby Základní cena

150105 SO 0,00 Kč 0,00 Kč 2 356,00 Kč '

Adresa místa odvozu: Pořadové číslo: 4 Datum přistavení nádob: 11.1.2007 Zamykání nádoby: a

Obvod: 10 Ulice: Vršovická Cp: 1442 Znak: ČO: 65
Stanoviště nádob: u objektu - vjezd z Kodaňské úl. Zástupce:

Nápis: Telefon zástupce:

Poznámka: Nádoba je určena pro tříděný odpad - kovové obaly. Odvoz na výzvu.

Typ nádoby Počet nádob Odvozy týdně Zanáška metry Zanáška schody Pásmo zanášky Počet otevíraných dveří

240 l Plast 1 l O O do 15 m O

Období Katalog. číslo Den odvozu Cena zanáŠky Další služby Základni cena

150104 SO 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč

Strana 2 z 3



:u
, ,

d" Dodatek
Cena bez DPH: Cena s DPH:

Celková roční cena 4 282,00 KČ 5 095,58 KČ

0,00 Kč 0,00 Kč

Platba čtvrtletně předem l 070,50 Kč 1 273,90 Kč

0,00 Kč

Text:

Způsob platby: faktura

Platba za období: čtvrtletně předem

Počet příloh:

výpovědní lhůta: 3 měsíce

Smlouva se uzavírá na dobu: neurčitou

Datum ukončení:

Ostatní ujednání smlouvy zůstávají v platnosti.

Dodatek je vyhotoven ve 2 stejnopisech, které mají platnost originálů a smluvní strany si je rozdělí rovným dílem.

Tento dodatek nabývá platnosti dnem podpisu obou smluvních stran a účinnosti dnem:

Datum podpisu: 2.1.2008 Datum účinnosti: 1.1.2008

Za původce Za oprávněnou osobu

Strana 3 z 3



é'{)iIŮ):žj""' Dodatek
Číslo smlouvy' 11002505 Číslo dodatku: 3 Specifikační číslo: 1 OISE

AVE CZ odpadové liospodářství s.r.o., se sídlem Rumunská l, 120 00 Praha 2,
zapsaná u Městského soudu v Praze, oddíl C, vložka 19775, IČO 49356089, DIČ CZ49356089,

provozovna Praha, Pražská 1321/38, 102 00 Praha 15, Č.úČtu 1092003835/5500,
zastoupená prokuristy Janem Marešem a Ing. Jiřím Čenským,

jako právnická osoba oprávněná k l)o(]nikání v oblasti nakládání s odpady,
dále ,jen oprávněná osoba

Původce: MINIS"I'ERSTVO

Zástupce ŽIVOTNÍIIO PROS"I'ŘI!DĹ ČR
pan l paní: Jaroslava Jarešová

Ulice: Vršovická 65

IČO/RČ: 00164801

Banka: Česká národní banka

PSČ: 10100 Město: Praha 10

DIČ:

Číslo banky: 0710 Číslo účtu: 7628-001

Zasilatelská adresa: MINISTERSTVO ŽIVOTNÍHO PROSTŘEDÍ ČR, Vršovická 65, 10100 Praha 10

IČO/RČ: 00164801 DIČ:

Banka: Česká národní banka

Plátce DPH:

Číslo banky: 0710 Číslo účtu: 7628-001

Místo určení: adresa

Kontakty: Za oprávněnou osobu: dispečink 296 339 909, 296 339 912 obchodní odd.: 296 339 917"919

Za původce: Telefon:

uzavírají tento dodatek.

Předmětem dodatku je rozŠíření služeb o svoz tříděného odpadu - TETRAPAK
OMísta odvozu:

Adresa ŕnísta odvozu: Pořadové číslo: l Datum přistavení nádob: Zamykání nádoby: '_ )

Obvod: 10 Ulice: Vršovická Cp: 1442 Znak: ČO: 65

Stanoviště nádob: u objektu - vjezd z Kodaňské úl. Zástupce:

Nápis: Telefon zástupce:

PozIlálnka: Separační kontejner na sklo typu "Hájek" o obsahu 2,5 tn3 ve vlastnictví původce

Typ nádoby Počet nádob Odvozy týdně Zanáška metry Zanáška schody Pásmo zanášky Počet otevíraných dveří

ostatní l 0,25 O O do 15 m O

Období Katalog. číslo Den odvozu Cena zanášky Další služby Základní cena

první 200102 Č"]" 0,00 KČ 0,00 KČ 0,00 KČ

Strana l z 3



ä ĹÉĹ .'. S
,~, A ,.."' ji . '"":"

,.

,." .-. """. '

l - ' ', í"";' '· i·':- _ď Dodatek
Adresa místa odvozu: Pořadové číslo: 2 Datum přistavení nádob: Zamykání nádoby: "")

Obvod: 10 Ulice: Vršovická Cp: 1442 Znak: ČO: 65

Stanoviště nádob: ll objektu - vjezd z Kodaňské úl. Zástupce:

Nápis: Telefon zástupce:

Poznámka: Nádoby jsou určeny pro tříděný odpad - PLASTY.

Typ nádoby Počet nádob Odvozy týdně Zanáška metry Zanáška schody Pásmo zanášky Počet otevíraných dveří

1,1 Plast-Ž 2 l O O do 15 m O

Období Katalog. číslo Den odvozu Cena zanášky Další služby Základní cena

200139 Ct 0,00 kč 0,00 kč l 800,00 kč

Adresa místa odvozu: Pořadové číslo: 3 Datum přistavení nádob: Zamykání nádoby:
,

Obvod: 10 Ulice: Vršovická Cp: 1442 Znak: ČO: 65

Stanoviště nádob: u objektu - vjezd z Kodaňské úl. Zástupce:

Nápis: Cena za l odvoz: 50,- KČ bez DPH. Telefon zástupce:

Poznámka: Nádoba je určena pro tříděný odpad - TETRAPAK. Odvoz na zavolání: dispečink 296 339 909, 912.

Typ nádoby Počet nádob Odvozy tYdně Zanáška metry Zanáška schody Pásmo zanášky Počet otevíraných dveří

240 1-'1" ] O O O do 15 m O

Ol)dobí Katalog. číslo Den odvozu Cena zanáŠky Další služby Základní cena

150105 SO 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč

Strana 2 z 3



/'E
,—\

, /Á"i ,l"

.g" '\ =;,:'
Dodatek

Cena bez DPH: Cena s DPH:

Celková roční cena l 800,00 KČ 2 142,00 KČ

0,00 Kč 0,00 Kč

Platba čtvrtletně předem 450,00 KČ 535,50 KČ

0,00 Kč

Text:

Způsob platby: faktura

Platba za období: čtvrtletně předem

Počet příloh:

výpovědní lhůta: 3 měsíce

Smlouva se uzavírá na dobu: neurčitou

Datum ukončení:

Ostatní ujednání smlouvy zůstávají v platnosti.

Dodatek je vyhotoven ve 2 stejnopisech, které mají platnost originálů a smluvní strany si je rozdělí rovným dílem.

Tento dodatek nabývá platnosti dnem podpisu obou smluvních stran a účinnosti dnem:

Datum podpisu: 1.2.2007 Datum účinnosti: ].2.2007

Za původce Za oprávněnou osobu

"=I

Strana 3 z 3



Dli!" ENTSORC

Dodatek
Číslo smlouvy: Ĺ 1021665 Číslo dodatku' 3 i,,Spié€úíkaČní Číslóti 6 ', ii'::: :

AVE CZ odpadové hospodářství s.r.o., se sídlem Rumunská 1, 120 00 Praha 2,
zapsaná u Městského soudu v Praze, oddíl C, vložka 19775, IČO 49356089, DIČ CZ49356089,

provozovna Praha, Pražská 1321/38, 102 00 Praha 15, Č.úČtu 50205-071/0100,
zastoupená prokuristy Janem Marešem a Ing. Jiřím Čenským,

jako právnická osoba oprávněná k podnikání v oblasti nakládání s odpady,

uzavírají tento dodatek.

Předmětem dodatku je úprava ceny služeb.

Místa odvozů:



! .'ip WNTSORGFR
áj Dodatek

Cena bez DPH: Cena s DPH:

Celková roční cena 2 320,00 KČ 2 760,80 KČ

0,00 Kč 0,00 Kč

Platba ročně 2 320,00 KČ 2 760,80 KČ

Text:

Způsob platby: faktura

Platba za období: ročně předem

Počet příloh:

výpovědní lhůta: 3 měsíce

Smlouva se uzavírá na dobu: neurčitou

Datum ukončení:

Ostatní ujednání smlouvy zůstávají v platnosti.

Dodatek je vyhotoven ve 2 stejnopisech, které mají platnost originálů a smluvní strany si je rozdělí rovným díle

Tento dodatek nabývá platnosti dnem podpisu obou smluvních stran a účinnosti dnem:

Datum podpisu: 20.12.2005 Datum účinnosti: 1.1.2006

Za původce Za oprávněnou osobu

'1'.



Dodatek
Číslo smlouvy' 11002505 Číslo dodatku: 2 Specifikační číslo: lOISE

AVE CZ odpadové hospodářství s.r.o., se sídlem Rumunská l, 120 00 Praha 2,
zapsaná u Městského soudu v Praze, oddíl C, vloŽka 19775, IČO 49356089, DIČ CZ49356089,

provozovna Praha, Pražská 1321/38, 102 00 Praha 15, č.účtu 1092003835/5500,
zastoupená prokuristy Janem MareŠem a Ing. Jiřím Čenským,

jako právnická osoba oprávněná k podnikání v oblasti nakládání s odpady,
dále jen oprávněná osoba

Ill l I l l l l l bi

Původce: MINISTERSTVO

Zástupce ŽIVOTNÍHO PROSTŘEDÍ ČR
pan l paní: Jaroslava Jarešová

Ulice: Vršovická 65

EČO/RČ: 00164801

Banka: Česká národní baľ)ka

PSČ: 10100 Město: Praha 10

DIČ,

Číslo banky: 0710 Číslo účtu: 7628-001

Zasilatelská adresa: MINISTERSTVO ŽIVOTNÍHO PROSTŘEDÍ ČR, Vršovická 65, 10100 Praha 10

IČO/RČ: 00I64801 DIČ:

Banka: Česká národní banka

Plátce DPH:

Číslo banky: 0710 Číslo účtu: 7628-001

Místo určení: adresa

Kontakty: Za oprávněnou osobu: dispečink 296 339 909, 296 339 912 obchodní odd.: 296 339 917 919

Za původce: Telefon:

uzavírají tento dodatek.

Předmětem dodatku je změna typu nádob na tříděný odpad - PLASTY
OMísta odvozu:

Adresa místa odvozu: Pořadové číslo: l Datum přistavení nádob: Zamykání nádoby: ' )

Obvod: 10 Ulice: Vršovická Cp: 1442 Znak: ČO: 65

Stanoviště nádob: u objektu Zástupce:

Nápis: Telefon zástupce:

Poznámka: Separační kontejner na sklo typu "Hájek" o obsahu 2,5 m3 ve vlastnictví původce

Typ nádoby Počet nádob Odvozy týdně Zanáška metry Zanáška schody Pásmo zanášky Počet otevíraných dveří

ostatní l 0,25 O O do 15 m O

Období Katalog. číslo Den odvozu Cena zanášky Další služby Základní cena

první 200102 Ct 0,00 kč 0,00 kč 0,00 kč

Strana l z 2



Dodatek
Adresa místa odvozu' Pořadové číslo' Datum přistavení nádob: Zamykání nádoby: ""'

Obvod: 10 Ulice: Vršovická Cp: 1442 Znak: ČO: 65

Stanoviště nádob: u objektu Zástupce:

Nápis: Telefon zástupce:

Poznámka:

Typ nádoby Počet nádob Odvozy týdnč Zanáška metry Zanáška schody Pásmo zanášky Počet otevíraných dveří

1,1 Plast-Ž 2 l O O do 15 m O

Období Katalog. číslo Den odvozu Cena zanášky Další služby Základní cena

200139 Ct 0,00 kč 0,00 kč l 800,00 kč

Cena bez DPH: Cena s DPH:

Celková roční cena l 800,00 KČ 2 142,00 KČ

0,00 Kč 0,00 Kč

Platba čtvrtletnč předeni 450,00 KČ 535,50 KČ

0,00 Kč

Text:

Způsob platby: faktura

Platba za období: čtvrtletně předem

Počet příloh:

Výpovědní lhůta: 3 měsíce

Smlouva se uzavírá na dobu: neurčitou

Datum ukončení:

Ostatní ujednání smlouvy zůstávají v platnosti.

DQdatek je vyhotoven ve 2 stejnopisech, které mají p!atnQst originálů a smluvní strany si je rozdělí rovným dílem.

Tento dodatek nabývá platnosti dnem podpisu obou smluvních stran a účinnosti dnem:

Datum podpisu: 15.12.2006 Datum účinnosti: 1.1.2007

Za původce Za oprávněnou osobu

L Tei.,2¢3339 CD') Fux' @1

Strana 2 z 2



L),',' "SC',' ,'( ',' -l--,'
r Dodatek

Číslo smlouvy' 11021665 Číslo dodatku: 2 Specifikační číslo: 06
AVE CZ odpador é hosl)o(lářství s.r.o., se sídlem Rumunská l, 120 00 Praha 2,

zapsaná u Městského soudu v Praze, oddíl C, vložka 19775, IČO 49356089, DIČ CZ49356089,
provozovna Praha, PraŽská 1321/38, 102 00 Praha 15, Č.úČtu 50205-071/0100,

zastoupená prokuristy Janem MareŠem a Ing. Jiřím Čenským,
jako právnická osoba oprávněná k podnikání v oblasti nakládání s odpady,

dále jen oprávněná osoba

Původce: MINISTERSTVO
ŽIVOTNÍHO PROSTŘEDÍ ČR

Zástupce pan l paní: Jaroslava Jarešová

Ulice: Vršovická 65
IČO/RČ: 00164801 UlČ:

Banka: Česká národní banka

PSČ: 10100 Město: Praha 10

Číslo banky: 0710 Číslo účtu: 7628-001

Fakturační adresa: MINISTERSTVO ŽIVOTNÍHO PROSTŘEDÍ ČR, Vršovická 65, 10100 Praha 10

IČO/RČ: 00164801 DIČ:

Banka: Česká národní banka

Plátce DPH:

Číslo banky: 0710 Číslo účtu: 7628-001

Místo určení: adresa

Kontakty: Za oprávněnou osobu:

Za původce: p Telefon:

uzavírají tento dodatek.

Předmětem dodatku je úprava ceny služeb v návaznosti na zákon Č.185 l 2001 Sb.

Místa odvozů:

Adresa místa odvozu: Pořadové číslo: l Datum přistavení nádob: Zamykání nádoby: CI

Obvod: 06 Ulice: Pod dvorem Cp: Znak: ČO:
Stanoviště nádob: za brankou Zástupce:

Nápis: Telefon zástupce:
Poznámka: EKOL.ústav

Typ nádoby Počet nádob Odvozy týdně Zanáška metry Zanáška schody Pásmo zanášky Počet otevíraných dveří

240 l Plast l I O O do 15 m O

Období Den odvozu Cena zanášky Další služby Základní cena

ÚT 0,00 Kč 0,00 Kč 2 240,00 Kč



" 'l',"--" " '" "SORGFR ,·-3--

Dodatek
Cena bez DPH: Cena s DPH:

Celková roční cena 2 240,00 KČ 2 665,60 KČ

0,00 Kč 0,00 Kč

Platba ročně 2 240,00 KČ 2 665,60 KČ

Text:

Způsob platby: faktura

Platba za období: ročně předem

Počet příloh:

Výpovědní lhůta: 3 měsíce

Smlouva se uzavírá na dobu: neurčitou

Datum ukončení:

Ostatní ujednání smlouvy zůstávají v platnosti.

Dodatek je vyhotoven ve 2 stejnopisech, které mají platnost originálů a smluvní strany si je rozdělí rovným díle

Tento dodatek nabývá platnosti dnem podpisu obou smluvních stran a účinnosti dnem:

Datum podpisu: 10.12.2004 Datum účinnosti: 1.1.2005

Za původce /i Za oprávněnou osobu n



Dodatek
Číslo smlouvy' 1002505 Číslo dodatku: Ĺ Specifikační číslo: 10/SE

RYVE Umvvelt CZ s. r. o., provozovna Praha, zastoupená prokuristou Janem Marešem,
se sídlem PraŽská 1321/38, 102 00 PRAHA 15, IČO 49356089, Č. účtu 50205-071/0100,

zapsaná v OR u Městského soudu v Praze, oddíl C, vložka 19775,
jako právnická osoba oprávněná k podnikání v oblasti nakládání s odpady,

dále jen oprávněná osoba, a

Původce: MINISTERSTVO

Zástupce ŽIVOTNÍHO PROSTŘEDÍ ČR
pan l paní: Jaroslava Jarešová

Ulice: Vršovická 65

FČO/RČ: 00164801

Banka: Česká národní banka

PSČ: 10100 Město: Praha 10

DIČ:

Číslo banky: 0710 Číslo účtu: 7628-001

FakturaČní adresa: MINISTERSTVO ŽIVOTNÍHO PROSTŘEDÍ ČIĽ Vršovická 65, 10100 Praha 10

11ČO/RČ: 00164801 DIČ:

Banka: Česká národní banka

Plátce DPH:

Číslo banky: 0710 Číslo účtu: 7628-001

Místo určení: adresa

Kontakty: Za oprávněnou osobu: dispečink 296 339 909, 296 339 912 obchodní odd.: 296 339 917"919

Za původce: p Telefon:

uzavírají tento dodatek

l

!

i

Předmětem dodatku je změna sazby DPH z 5% na 19% dle zák. č. 235/2004 Sb.; dodatek
zároveň postihuje změnu čís8a smlouvy.

Místa odvozů:

Adresa místa odvozu: Pořadové číslo: 1 Datum přistavení nádob: Zamykání nádoby: u :

Obvod: 10 Ulice: Vršovická Cp: 1442 Znak: ČO: 65
Stanoviště nádob: u objektu Zástupce:

Nápis: Telefon zástupce:
Poznámka: Separační kontejner na sklo typu "Hájek" o obsahu 2,5 rn3 ve vlastnictví původce

Typ nádoby Počet nádob Odvozy týdně Zanáška metry Zanáška schody Pásmo zanášky Počet otevíraných dveří

ostatní ĺ 0,25 O O do IS m O

Období Katalog. číslo Den odvozu Cena zanášky Další služby Základní cena

první 200102 Ct 0,00 kč 0,00 kč 0,00 kč

Strana l z 2



Dodatek
Adresa místa odvozu: Pořadové Číslo: 2 Datum přistaveM nádob: Zamykání nádoby: LJ

Obvod: 10 Ulice: Vršovická Cp: 1442 Znak: ČO: 65
Stanoviště nádob: u objektu Zástupce:

E

Nápis: Telefon zástupce:
Poznámka: Separační kontejner na plasty typu "Hájek" o obsahu 2,5 rn3 v majetku původce i

Typ nádoby Počet nádob Odvozy týdně ZanáŠka metry Zanáška schody Pásmo zanášky Počet otevíraných dveří

ostatní l l O O do 15 m O

Období Katalog. číslo Den odvozu Cena zanášky Další služby Základní cena

200139 Ct 0,00 kč 0,00 kč l 800,00 kč

Cena bez DPH: Cena s DPH:

Celková roční cena l 800,00 KČ 2 142,00 KČ

0,00 Kč 0,00 Kč

Platba Čtvrtletně předem 450,00 KČ 535,50 KČ

0,00 Kč

Text:

Způsob platby: faktura

Platba za období: Čtvrtletně předem

PoČet příloh:

výpovědní lhůta: 3 měsíce

Smlouva se uzavírá na dobu: neurčitou

Datum ukončení:

Ostatní ujednání smbuvy zůstávají v platnosti.

Dodatek je vyhotoven ve 2 stejnopisech, které mají platnost originálů a smluvní strany si je rozdělí rovným däem.

Tento dodatek nabývá platnosti dnem podpisu obou smluvních stran a úČinnosti dnem:

Datum pcdpisu: 1.5.2004 Datum účinnosti: 1.5.2004

půvogee Za oprávněnou osobu/^:
l , "

í

Strana 2 z 2



Dodatek

Čísb smlouvy' 11021665 Číslo dodatku: 1 Speciňkačůí číslo: 06

RYVE Umřvelt CZ s. r. o., provozovna Praha, zastoupená prokuristou ,knem Marešem,
se sídlem Pražská 1321/38, 102 00 PRAHA 15, IČO 49356089, Č. účtu 50205-071/0100,

zapsaná v OR u Městského soudu v Praze, oddíl C, vložka 19775,
jako právnická osoba oprávněná k podnikání v oblasti naľdádání s odpady,

dále jen oprávněná osoba, a

Původce: MINISTERSTVO

Zástupce ŽIVOTNÍHO PROSTŘEDÍ ČR
pan l paní: Jaroslava Jarešová

Ulice: Vršovická 65

ZČO/RČ: 00164801

Banka: Česká národní banka

PSČ: 10100 Město: Praha 10

DIČ:

Číslo banky: 0710 Číslo účtu: 7628-001

Fakturační adresa: MINISTERSTVO ŽIVOTNÍHO PROSTŘEDÍ ČR, Vršovická 65, 10100 Praha 10

ZČO/RČ: 00164801 DIČ:

Banka: Česká národní banka

Plátce DPH:

Číslo banky: 0710 Číslo úČtu: 7628-001

l
!

i

l

l

l
l

Místo určení: adresa

Kcmtaktv: Za oprávněmu Gse)bu: dispečink 296 339 909, 296 339 912 obchodní odd.: 296 339 917"919

Za původce: Telefon:

uzavírají tento dodatek

Předmětem dodatku je změna sazby DPH z 5% na 119% dle zák Č. 235/2004 Sb.; dodatek
zároveň postihuje změnu čísla smlouvy.

Místa odvozů:

Adresa místa odvozu: Pořadové číslo: l Datum přistavení nádob: Zamykání nádoby: i i
i

Obvod: 06 Ulice: Pod dvorem Cp: Znak: ČO:
Stanoviště nádob: za brankou Zástupce: :

áNápis: Telefon zástupce:

Poznámka: EKOL.ústav

Typ nádoby Počet nádob Odvozy týdně ZanáŠka metry Zanáška schody Pásmo zanášky Počet otevíraných dveří

240 l Plast ! l O O do 15 m O
i

Období Katalog. číslo Den odvozu Cena zanášky Další služby Základní cena :

200301 Úl" 0,00 Kč 0,00 Kč 2 120,00 Kč

Strana l z 2



Dodatek
Cena bez DPH: Cena s DPH:

Celková roČní cena 2 120,00 KČ 2 522,80 KČ

0,00 Kč 0,00 Kč

Platba roČně 2 120,00 KČ 2 522,80 KČ

0,00 Kč

Text:

Způsob platby: faktura

Platba za období: ročně předem

Počet příloh:

výpovědní lhůta: 3 měsíce

Smlouva se uzavírá na dobu: neurčitou

Datum ukonČení:

Ostatní ujednání smlouvy zůsíávají v platnosti.

DodaEek je vyhotoven ve 2 stejnopisech, které mají platmst Grigináiů a smluvní strany si je rozdělí rovným díkm.

Tento dodatek nabývá platnosti dnem podpisu obou smluvních stran a účinnosti dnem:

Datum podpisu: 1.5.2004 Datum účinnosti: 1.5.2004

r VZa původce Za opravnému osoby/' "'

Strana 2 z 2


